Dotacje celowe dla podmiotéw zaliczanych i niezaliczanych

Zatgcznik nr 5
do Zarzgdzenia Nr 39

Burmistrza Miasta Mtawa
z dnia 29 lutego 2024 .

do sektora finanséw publicznych w 2024 r.

Lp.

Dziat

Rozdziat

Tresé

Kwota dotacji

2

3

5

6

Jedn

ostki sekto

ra finanséw

publicznych

Nazwa zadania

70 000,00 zt

851

85153

2800

Dotacja celowa z budzetu dla pozostatych
jednostek zaliczanych do sektora finanséw
publicznych na realizacje zadan zwigzanych
Z przeciwdziataniem narkomanii

20 000,00 zt

851

85154

2800

Dotacja celowa z budzetu dla pozostatych
jednostek zaliczanych do sektora finanséw
publicznych na realizacje zadan zwigzanych
Z przeciwdziataniem alkoholizmowi

50 000,00 zt

Jednostki spoza sektora
finanséw publicznych

Nazwa zadania

1422 418,80 zi

010

01095

6230

Dotacje celowe z budzetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztéw realizacji inwestycji i
zakupdw inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansdw
publicznych dotyczgce zadania z zakresu
poprawy infrastruktury ogrodowej rodzinnych
ogroddéw dziatkowych

160 000,00 zt

851

85154

2360

Dofinansowanie zadan zleconych do realizacji
organizacjom prowadzgcym dziatalnosé
pozytku publiczhego w zakresie
przeciwdziatania alkoholizmowi

100 000,00 zt

851

85154

2830

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadanh zleconych do realizacji
pozostatym jednostkom nie zaliczanym do
sektora finansdw publicznych na realizacje
zadan zwigzanychz przeciwdziataniem
alkoholizmowi

10 000,00 zt

852

85231

2340

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora
finansdw publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie zadan biezgcych zwigzanych z
pomocqg obywatelom Ukrainy

16 418,80 zt

852

85295

2360

Dofinansowanie zadan zleconych do realizaciji
organizacjom prowadzgcym dziatalnosé
pozytku publiczhego w zakresie pomocy
spotecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom
w frudnej sytuaciji zyciowej oraz wyrdwnywania
szans tych rodzin i osdéb

20 000,00 zt

1




853

85395

2360

Dofinansowanie zadan zZleconych do realizaciji
organizacjom prowadzgcym dziatalnosé
pozytku publicznego w zakresie dziatalnosci na
rzecz oséb niepetnosprawnych

25 000,00 zt

854

85412

2360

Dofinansowanie zadah zZleconych do realizaciji
organizacjom prowadzgcym dziatalnosé
pozytku publicznego w zakresie dziatalnosci na
rzecz dzieci i mtodziezy, w tym wypoczynku
dzieci i mtodziezy

25 000,00 zt

855

85516

2830

Dotacje celowe na dofinansowanie zadan
jednostkom spoza sektora finansé publicznych z
przeznaczeniem na dofinansowanie kosztd
opieki nad dzie¢mi do lat 3 w niepublicznym
ztobku "Bajkowy Dworek" w Mtawie

204 000,00 zt

855

85516

2830

Dotacje celowe na dofinansowanie zadan
jednostkom spoza sektora finansdw
publicznych z przeznaczeniem na
dofinansowanie kosztdéw opieki nad dzie¢mi

do lat 3 w Klubie Dzieciecym "Maty Mis

12 000,00 zt

921

92105

2360

Dofinansowanie zadanh zleconych do realizacji
organizacjom prowadzgcym dziatalnosé
pozytku publicznego w zakresie kultury, sztuki,
ochrony débr kultury i dziedzictwa
narodowego

120 000,00 zt

926

92605

2360

Dofinansowanie zadanh zZleconych do redlizaciji
organizacjom prowadzgcym dziatalnosé
pozytku publiczhnego w zakresie wspieranid i
upowszechniania kultury fizycznej

430 000,00 zt

926

92605

2820

Dofinansowanie zadanh zleconych do realizacji
organizacjom prowadzgcym dziatalnosé
pozytku publicznego w zakresie sprzyjania
rozwojowi sportu na terenie Miasta Mtawa

300 000,00 zt

Ogodtem

1492 418,80 zi




